PPV weidinger

Absauggerat ASD 200 MD.14 THAS fiir Feinstaub, 250 m®/h /
2.000 Pa

Ng®A

ASD 200

« Volumenstromregler

- Filterbelegungsanzeige

« USB D9 Schnittstelle

« Ansaugvariante: 2 x DN50, oben - Flansch

Artikel-Nr. WL42195

Modell ASD 200 MD.14 THA8
Hersteller ULT

Hersteller-Artikel-Nr. ASD 0200.0-MD.14.11.5008
Lange 400 mm

Breite 370 mm

Products for the electronic industry

- ) < / weidi '
/2 www.weidinger.eu



Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Motornennleistung
Nennvolumenstrom
Frequenz
Nennstrom
Spannung
Unterdruck max
Volumenstrom max

Schutzart

PPV weidinger

1275 mm
1 Stiick

1 Stiick
0,36 kW
250 m*h/2.000 Pa
50/60 Hz
4 A
230V
3200 Pa
635 m*/h
54 IP

Products for the electronic industry

2/2

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

