

Absauggerät ASD 200 MD.14 THA8 für Feinstaub, 250 m³/h / 2.000 Pa



- Volumenstromregler
- Filterbelegungsanzeige
- USB D9 Schnittstelle
- Ansaugvariante: 2 x DN50, oben - Flansch

Artikel-Nr.	WL42195
Modell	ASD 200 MD.14 THA8
Hersteller	ULT
Hersteller-Artikel-Nr.	ASD 0200.0-MD.14.11.5008
GPSR Herstellerdaten	ULT AG Am Göpelteich 1 DE-02708 Löbau

Products for the electronic industry



www.ult.de

Länge	400 mm
Breite	370 mm
Höhe	1275 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Nennleistung (Motor)	0,36 kW
Nennvolumenstrom	250 m ³ /h / 2.000 Pa
Frequenz	50/60 Hz
Nennstrom	4 A
Spannung	230 V
Unterdruck (max.)	3200 Pa
Volumenstrom (max.)	635 m ³ /h
Schutzart	54 IP